Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции государственного бюджет-
ного учреждениrI соци€rльного обслryживания

<Предгорный комплексный центр социального обслуживания населения>)

19.01 .2023 r. J\b 1

Присутствов€uIи: ,Щонская Н.Д. - председатель комиссии, директор;
Гетман Н.А. - секретарь, специ€Lпист по персонЕlлу;

Члены комиссии: 1. Мартиросова М.К. - заместитель председателя, заместитель
директора;

2. Сафиуллаева Н.А. -заместитель директора;
3. Никифорова О.С. - зам. гJIавного бухгалтера;
4. Гончаревская В.В. - председатель женсовета Предгорного

района;
5. Глущенко О.В. - председатель попечительского совета

Щентра.

повестка дня:
1. Об актуЕLльности проведения работы в учреждении по профилак,гике
коррупционных правонарушений и недопущению фактов коррупции.
Рассмотрение плана мероприятий по предупреждению и противодействию
коррупции на2O2З г. (Щокладчик Щонская Н.Д.)
2. Анализ работы по акту€Lлизации информации по профилактике
коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте учреждения.
(!оклалчи к Мартиросова М.К.)

1. Слушали: Щонскую Н.Д., которая в своем выступлении обозначила ак-
туaчIьность проведения работы с коллективом по профилактике и противодей-
ствию коррупционных правонарушений с целью их недопущения работниками
учреждения, а также познакомила членов комиссии по противодействию кор-

рупции с утвержденным планом мероприятий по предупреждению и противо-
действию коррупции учреждения на2O2З год.

a'

Решение:
- информацию об актуальности работы по профилактике коррупционных пра-
вонарушении принять к сведению;
- принять утвержденный план мероприятий по предупреждению и противодей-
ствию коррупции учреждения на2023 год. (Решение принято единогласно).

2. Слушали: Мартиросову М.К., которая познакомила присутствующих с анали-
зом работы по поддержанию в актуаJIьном состоянии информации по профи-
лактике коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте учре}кде-
ния.

Решение:
- информацию о работе по поддержанию в актуzLльном состоянии информации
по профилактике коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте

учреждения принятъ к сведению. (Решение принято единогласно).

Председатель комиссии Н.Д. Щонская

Секретарь комиссии {еоЦ.есqtr Н.А. Гетман